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Kannattavuus kestaa pienessa vastatuulessakin

TAMMI-MAALISKUU 2024 LYHYESTI

» Liikevaihto kasvoi 23,1 prosenttia ja oli 93,5 (75,9) miljoonaa euroa.

* Operatiivinen kayttokate kasvoi 12,9 prosenttia ja oli 9,1 (8,1) miljoonaa euroa.

» Liikevoitto kasvoi 15,7 prosenttia ja oli 6,9 (5,9) miljoonaa euroa.

* Liikevoitto-% oli 7,3 % (7,8 %).

* Tulos laski 103,2 prosenttia ja oli -0,1 (2,4) miljoonaa euroa. Eezy Oyj:n osakkeisiin liittyvilla kirjauksilla oikaistu tulos oli 1,2 (1,8) miljoonaa euroa.

* Osakekohtainen tulos laski 129,9 prosenttia ja oli -0,03 (0,09) euroa. Eezy Oyj:n osakkeisiin liittyvilla kirjauksilla oikaistu osakekohtainen tulos oli 0,03 (0,06) euroa.

Ellei toisin mainita, suluissa olevat luvut viittaavat edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon.

AVAINLUKUJA

- Q1 Q1 Muutos, Q1-Q4
il Qe 2024 2023 % 2023
Liikevaihto 93,5 75,9 23,1 3724
Operatiivinen kayttokate 9,1 8,1 12,9 447
Liikevoitto 6,9 59 15,7 35,9
Liikevoitto, % 7,3 7,8 9,7 *
Tilikauden tulos -0,1 2,4 -103,2 10,4
Emoyhtion osakkeenomistajille kuuluva osakekohtainen katsauskauden tulos, euroa -0,03 0,09 -129,9 0,38
Eezy Oyj:n osakkeisiin liittyvilla kirjauksilla oikaistu osakekohtainen tulos, euroa 0,03 0,06 -47 .4 0,73
Korolliset nettovelat ilman IFRS 16 -vaikutusta 126,9 117,6 7,9 134,6
Nettovelkaantumisaste ilman IFRS 16 -vaikutusta, % 110,1 131,4 116,2
Nettovelan suhde operatiiviseen kayttékatteeseen ilman IFRS 16 -vaikutusta 2,8 2,4 3,0
Oikaistu omavaraisuusaste, % 30,3 29,5 29,7
Materiaalikate, % 74,3 75,1 75,2
Henkildstokulu, % 33,0 33,2 32,5

*31.12.2023 paattyneen tilikauden vertailukelpoinen liikevoitto-% 10,1%
Tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty osavuosikatsauksen sivulla 28.
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TULEVAISUUDEN NAKYMAT

TULOSOHJEISTUS 15.2.2024 ALKAEN

NoHo Partners arvioi saavuttavansa tilikaudella 2024 noin 430 miljoonan euron liikevaihdon
ja noin 9,5 prosentin liikevoittomarginaalin.

Yhti6 paivittaa pitkan aikavalin strategiset ja taloudelliset tavoitteensa seuraavalle
strategiakaudelle 2025-2027 ja julkaisee ne paaomamarkkinapaivassa, joka jarjestetaan
22.5.2024.

MARKKINAYMPARISTO

Matkailu- ja ravintola-alan suhdannenakymat ovat hyvalla tasolla, mutta yleisesta
kustannus- ja korkotason noususta johtuva ostovoiman lasku heikentaa viela alkuvuodesta
nakymia ja kuluttajien luottamusta. Yhtio jatkaa aktiivisia toimenpiteitéd markkinatilanteen
nopeisiinkin muutoksiin varautumiseksi seuraamalla operatiivista tehokkuutta ja hinnoittelua,
keskittamalla hankintasopimuksia seka kaymalla saanndllista vuoropuhelua
tavarantoimittajien ja muiden yhteistyOkumppaneiden kanssa. Asiakkaiden ostovoimaan
kohdistuvien paineiden arvioidaan tasaantuvan toisen vuosipuoliskon aikana. Pitkalla
aikavalilla ravintolamarkkinan odotetaan kehittyvan positiivisesti ja kasvun jatkuvan.

Ravintola-alalla tuloksen syntyminen painottuu normaalissa toimintaymparistossa
kausiluonteisuudesta johtuen vuoden jalkimmaiselle puoliskolle. Ravintolapalveluiden
kysynté on yhtion arvion mukaan vahemman altis suhdanteille kuin muut palvelu- tai
vahittaiskaupan toimialat. Yhtién koko, yhdessa laajan portfolion kanssa, suojaa sita
voimakkaimmilta suhdannevaihteluilta.
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TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS

Saavutimme vuoden heikoimmalla neljanneksella 7,3 %:n liikevoittomarginaalin, mita pidan
nykyisessa markkinaymparistdssa vahvana suorituksena. Se on osoitus kestavasta
liiketoimintamallista seka organisaation kyvysta sopeutua toimintaymparistéssa tapahtuviin
muutoksiin. Kansainvalinen liikketoiminta teki vahvaa, yli 8 %:n liikevoittoa, ja myés Suomen
kannattavuustaso pysyi hyvalla, noin 7 %:n tasolla vaihtelevassakin kysyntaymparistossa.

”Saavutimme vuoden heikoimmalla
neljanneksella 7,3 %:n
liikkevoittomarginaalin, mita pidan nykyisessa
markkinaymparistossa vahvana
suorituksena.”

Sveitsilaisen Holy Cow! -hampurilaisketjun kannattava kasvu jatkui katsauskaudella
erinomaisena Norjan ja Tanskan jatkaessa viime vuoden hyvalla kannattavuustasolla.
Suomessa ruokaravintolaportfolio toimi odotetusti, ja fast foodin orgaaninen kasvu jatkui.
Viihderavintoloiden osalta vuoden alku on ollut kaksijakoinen. Ostovoiman heikkeneminen
nakyy erityisesti opiskelijoiden suosimissa yOkerhoissa, kun taas pubit vetavat perinteisesti
hyvin myds heikommassa taloussuhdanteessa.

Nettovelka jatkoi laskuaan kohti nykyisessa korkoymparistossa tavoitteena olevaa 2,5
kertaa operatiivisen kayttokatteen tasoa. Huhtikuussa 2024 pidetyn yhtidkokouksen
paatoksen mukaisesti yhtio maksaa kasvavan, 0,43 (0,40) euron suuruisen osingon
31.12.2023 paattyneelta tilikaudelta. Vahvistuva tase ja nettovelan lasku mahdollistavat
yhtién strategian mukaisen kannattavan kasvun toteuttamisen seké kasvavan
osingonmaksun myos tulevaisuudessa.

Odotamme kysynnan jatkuvan vaihtelevana myds toisella vuosineljanneksella. Toimintamalli
on kuitenkin hyvin joustava, ja luotamme kannattavan kasvun jatkuvan heikommassakin
taloudellisessa syklissa. Korkotasolla on suora vaikutus kotitalouksien ostovoimaan.
Mahdolliset koronlaskut piristavat kysyntaa vuoden jalkipuoliskolla.

Edelliselle strategiakaudelle asetetut tavoitteet saavutetaan etuajassa, tdman vuoden
aikana. Vuoteen 2027 kestavan strategiakauden tavoitteet julkaistaan
padaomamarkkinapaivassa, joka jarjestetaan 22.5. Helsingissa.

Aku Vikstrom
toimitusjohtaja
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STRATEGIAN TOTEUTTAMINEN

NoHo Partners tiedotti heindkuussa 2023 saavuttavansa vuonna 2024 paattyvalle
strategiakaudelle maaritellyt tavoitteet etuajassa. Konsernin tavoitteena on ollut saavuttaa
noin 400 miljoonan euron liikevaihto ja noin 10 prosentin liikevoittomarginaali vuoden 2024
aikana. Pitkalla aikavalilla yhtion tavoitteena on pitda IFRS 16 -vuokrasopimusveloilla
oikaistun nettovelan suhde operatiiviseen kayttokatteeseen alle kolmen ja jakaa vuosittain
kasvavaa osinkoa.

Yhtid paivittda pitkan aikavalin strategiset ja taloudelliset tavoitteensa seuraavalle
strategiakaudelle 2025-2027 ja julkaisee ne paaomamarkkinapaivassa, joka jarjestetaan
22.5.2024.

NoHo Partnersin nykyinen kasvustrategia on keskittynyt kolmeen alueeseen:

» Kannattava kasvu Norjan ravintolamarkkinassa yritysostoin (50 miljoonan euron
kasvutavoite)

* Friends & Brgrs -ketjun skaalaaminen Suomessa (30 miljoonan euron kasvutavoite)

» Suuret ja kannattavat kaupunkihankkeet (30 miljoonan euron kasvutavoite)

Yhtion strategian ydin on ollut kannattavassa kasvussa, joka asettaa yritysostokohteille
selkeat raamit. Kasvua ei tavoitella liian aggressiiviisesti kannattavuuden kustannuksella.

LIIKEVAIHTO JA TULOS

Tammi—-maaliskuussa 2024 konsernin liikkevaihto kasvoi 23,1 prosenttia 93,5 (75,9)
miljoonaan euroon. Operatiivinen kayttokate kasvoi 12,9 prosenttia edellisvuoden
vertailukaudesta ja oli 9,1 (8,1) miljoonaa euroa. Liikevoitto oli 6,9 (5,9) miljoonaa euroa ja
likevoittomarginaali 7,3 (7,8) prosenttia. Kauden tulos oli -0,1 (2,4) miljoonaa euroa. Eezy
Oyj:n osakkeisiin liittyvilla kirjauksilla oikaistu tulos oli 1,2 (1,8) miljoonaa euroa ja laski 36,6
prosenttia.

Yhti6 onnistui tasapainottamaan inflaation vaikutuksia liiketoimintaansa keskitetyilla
hankintasopimuksilla sekd hinnankorotuksilla, eikd yleinen hinnannousu olennaisesti
vaikuttanut materiaalikatteeseen. Tehokkaan operatiivisen ohjauksen ja liikevaihdon kasvun
myo6ta henkiléstdkulut ovat pysyneet kilpailukykyisella tasolla.
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RAPORTOITAVAT LIIKETOIMINTASEGMENTIT

NoHo Partnersin liiketoiminta muodostuu kahdesta erikseen raportoitavasta liiketoimintasegmentista:

* Suomen liiketoiminta
¢ Kansainvalinen liiketoiminta

Liiketoimintasegmentit jakautuvat liiketoiminta-alueisiin, joista yhtio raportoi liikevaihdon ja yksikdiden lukumaaran. Suomen liiketoimintaan lukeutuu kolme liiketoiminta-aluetta: ruoka-, viihde- ja
fast food -ravintolat. Kansainvaliseen liiketoimintaan lukeutuu kolme liiketoiminta-aluetta: Norja, Tanska ja Sveitsi. Ruotsissa sijaitsevan yhden yksikon liiketoimintaa johdetaan Tanskasta kasin

ja se raportoidaan osana Tanskan liiketoiminta-aluetta.

SUOMEN LIIKETOIMINTA

milj. euroa

Liikevaihto 65,7 61,5 292,6
Operatiivinen kayttokate 57 6,5 35,6
Liikevoitto 4,5 5,1 30,7
Liikevoitto, % 6,9 8,3 10,5
Materiaalikate, % 75,5 74,7 75,5
Henkilostokulu, % 3385 33,1 32,7

Tammi—maaliskuussa 2024 liikevaihto kasvoi 6,8 prosenttia 65,7 (61,5) miljoonaan euroon.
Operatiivinen kayttokate oli 5,7 (6,5) miljoonaa euroa. Liikevoitto oli 4,5 (5,1) miljoonaa
euroa ja liikevoittomarginaali 6,9 (8,3) prosenttia.

Muutokset ravintolakannassa tammi—-maaliskuussa 2024

e Camping, Helsinki (uusi)

* Hanko Aasia Kluuvi, Helsinki (suljettu)

* Hanko Aasia, Turku ja Jyvaskyla (konseptimuutos)
* HSF, Hanko (myyty)

KANSAINVALINEN LIKETOIMINTA

- Q1 Q1 Q1-Q4
il Gee 2024 2023 2023
Liikevaihto 27,8 14,4 79,7
Operatiivinen kayttékate 3.4 1,6 9,1
Liikevoitto 2,3 0,8 5,3
Liikevoitto, % 8,5 5,6 6,6
Materiaalikate, % 71,5 76,5 73,9
Henkilostokulu, % 31,7 33,8 31,7

Tammi—maaliskuussa 2024 liikevaihto kasvoi 92,4 prosenttia edellisvuoden vertailukaudesta
27,8 (14,4) miljoonaan euroon. Operatiivinen kayttokate oli 3,4 (1,6) miljoonaa euroa.
Liikevoitto oli 2,3 (0,8) miljoonaa euroa ja liikevoittomarginaali 8,5 (5,6) prosenttia.

Ravintolakannassa ei tapahtunut muutoksia tammi—maaliskuussa 2024.
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LIIKEVAIHTO LIIKETOIMINTA-ALUEITTAIN

Q1 Q1 Q1-Q4

SUOMEN LIIKETOIMINTA 2024 2023 2023

Ruokaravintolat

Liikevaihto, milj. euroa 31,8 28,5 133,9
Osuus kokonaisliikevaihdosta, % 34,1 37,6 36,0
Liikevaihdon muutos, % 11,6 - -

Yksikot kauden lopussa, lukumaara 104 90 106

Viihderavintolat

Liikevaihto, milj. euroa 20,5 21,0 109,1
Osuus kokonaisliikevaihdosta, % 21,9 27,7 29,3
Liikevaihdon muutos, % -2,4 - -

Yksikot kauden lopussa, lukumaara 73 71 73

Fast food -ravintolat

KANSAINVALINEN LIKETOIMINTA

Liikevaihto, milj. euroa 13,3 12,0 49,6
Osuus kokonaisliikevaihdosta, % 14,3 15,7 13,3
Liikevaihdon muutos, % 11,7 - -

Yksikot kauden lopussa, lukumaara 54 53 55

Liikevaihto yhteensa, milj. euroa 65,7 61,5 292,6

Yksikot yhteensa, lukumaara 231 214 234

Norja

Liikevaihto, milj. euroa 10,0 9,0 40,4
Osuus kokonaisliikevaihdosta, % 10,7 11,9 10,8
Liikevaihdon muutos, % 11,0 - -

Yksikot kauden lopussa, lukumaara 23 21 23

Tanska

Liikevaihto, milj. euroa 615 5,4 24,3
Osuus kokonaisliikevaihdosta, % 5,9 7,2 6,5
Liikevaihdon muutos, % 1,3 - -

Yksikot kauden lopussa, lukumaara 17 19 17

Sveitsi*

Liikevaihto, milj. euroa 12,3 0,0 15,1
Osuus kokonaisliikevaihdosta, % 13,1 0,0 4,0
Liikevaihdon muutos, % - - -

Yksikot kauden lopussa, lukumaara 16 0 16

Liikevaihto yhteensa, milj. euroa 27,8 14,4 79,7

Yksikot yhteensd, lukumaara 56 40 56

*Konsernin luvuissa 1.9.2023 alkaen



OSAVUOSIKATSAUS Q1 2024 | 7.5.2024

NOHO

NORDIC HOSPITALITY PARTNERS

RAHAVIRTA, INVESTOINNIT JA RAHOITUS

Konsernin liiketoiminnan nettorahavirta tammi—-maaliskuussa oli 14,4 (16,3) miljoonaa
euroa. Rahavirta ennen kayttépadoman muutosta oli 21,4 miljoonaa euroa ja
kayttdpadoman muutos -0,6 miljoonaa euroa.

Investointien nettorahavirta tammi—-maaliskuussa oli 2,9 (-2,1) miljoonaa euroa siséltaen 7,2
miljoonaa euroa Eezy Oyj:n osakkeiden myynnista saatua kassavirtaa. Tammi-maaliskuun
investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyddykkeisiin sisaltavat tavanomaisten
yllépitoinvestointien lisaksi loppuvuodesta ja kevaalla avattujen uusien ravintoloiden
avausinvestointien maksuja.

Rahoituksen nettorahavirta oli -18,6 (-13,4) miljoonaa euroa, mika sisaltda muun muassa
9,7 miljoonaa euroa IFRS 16 mukaisia vuokravelkojen maksuja ja 10,6 miljoonaa euroa
rahoituslaitoslainojen lainanlyhennyksia.

Konsernin korolliset nettovelat ilman IFRS 16 -velkojen vaikutusta laskivat tammi—
maaliskuun aikana -7,7 miljoonaa euroa ja olivat katsauskauden lopussa 126,9 miljoonaa
euroa. Konsernin nettovelkaantumisaste ilman IFRS 16 -velkojen vaikutusta laski tilikauden
alun 116,2 prosentista 110,1 prosenttiin.

Oikaistut nettorahoituskulut ilman Eezy Oyj:n osakkeen markkina-arvon muutoksista
johtuvia kirjauksia olivat tammi—maaliskuussa 5,2 (3,5) miljoonaa euroa. Oikaistuihin
nettorahoituskuluihin sisaltyvia IFRS 16 -korkokuluja on tammi—maaliskuulta kirjattu
yhteensa 2,5 (1,9) miljoonaa euroa.

RAPORTOINTIKAUDEN MERKITTAVAT TAPAHTUMAT

Yhtio luopui omistuksestaan Eezy Oyj:ssa

NoHo Partners myi tammikuussa kaikki omistamansa Eezy Oyj:n osakkeet (5 052 856 kpl)
hintaan 1,425 euroa osakkeelta. Myyntihinta poikkesi tilinpaatéshetken osakekohtaisesta
kurssista (1,67) 0,245 euroa osakkeelta. Kayvan arvon muutoksesta aiheutunut 1,2
miljoonan euron suuruinen myyntitappio on kirjattu tuloslaskelman rahoituskuluihin
tammikuussa 2024. Toteutuneen jarjestelyn myéta yhtion nettovelat pienentyivat 7,2
miljoonalla eurolla.

Suunnattu maksuton osakeanti yhtion avainhenkilGille osakepalkkiojarjestelman
perusteella

28.2.2024 NoHo Partners tiedotti, ettd yhtion hallitus on paattanyt suunnatusta
maksuttomasta osakeannista yhtién toimitusjohtajalle ja varatoimitusjohtajalle
osakepalkkiojarjestelman kolmannelta 31.3.2023 paattyneeltd ansaintajaksolta ansaitun
viivastetyn palkkion maksamiseksi. Osakeantipaatds on tehty varsinaisen yhtitkokouksen

19.4.2023 antaman valtuutuksen nojalla. Osakeannissa paatettiin antaa yhteensa 34 037
yhtién uutta osaketta vastikkeetta osakepalkkiojarjestelmaan liittyen. Uusien osakkeiden
antamisen my6td NoHo Partners Oyj:n osakkeiden lukumaara nousi 21 009 715
osakkeeseen. Uudet osakkeet rekisterditiin kaupparekisteriin 4.3.2024. Uudet osakkeet on
otettu julkisen kaupankaynnin kohteeksi Nasdaq Helsinki Oy:n pdrssilistalla.

NoHo Partnersin toimitusjohtaja Aku Vikstrom jattaa tehtavansa

20.3.2024 NoHo Partners tiedotti, etta yhtion toimitusjohtaja Aku Vikstrom on ilmoittanut
yhtion hallitukselle jattavansa tehtavansa. Vikstrom siirtyy uusiin tehtaviin viimeistaan
1.9.2024, ja siihen asti han jatkaa roolissaan NoHo Partnersin toimitusjohtajana. Yhtion
hallitus on aloittanut Vikstrémin seuraajan etsinnan.
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RAPORTOINTIKAUDEN JALKEISET TAPAHTUMAT

NoHo Partners Oyj:n varsinaisen yhtiokokouksen paatokset NoHo Partnersin tarkastusvaliokunnan ja palkitsemisvaliokunnan kokoonpanot

NoHo Partners Oyj:n varsinainen yhtiékokous pidettiin 10.4.2024 Tampereella. Yhtidkokous 24.4.2024 NoHo Partners tiedotti yhtién hallituksen paattaneen tarkastusvaliokunnan ja
vahvisti vuoden 2023 tilinpaatdksen, toimintakertomuksen ja tilintarkastuskertomuksen ja palkitsemisvaliokunnan kokoonpanoista. Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Kai
myonsi hallituksen jasenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 2023. Lisaksi Seikku ja jaseniksi Petri Olkinuora ja Timo Manty. Palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajaksi
kokous vahvisti toimielinten palkitsemispolitiikan ja hyvaksyi toimielinten palkitsemisraportin valittiin Timo Manty ja jaseniksi Maarit Vannas ja Timo Laine.

neuvoa-antavilla paatoksilla. Yhtiokokouksen paatoksista tiedotettiin porssitiedotteella
10.4.2024 ja ne ovat nahtavilla yhtion internetsivuilla osoitteessa www.noho fi/sijoittajille.

NoHo Partners -konserni ty6llisti tammi—maaliskuussa 2024 keskimaarin 1 356 (1 158) Sesongista riippuen konsernissa tydskentelee yhtaaikaisesti normaaliolosuhteissa noin
kokoaikaista ja 640 (478) osa-aikaista tyontekijaa kokoaikaiseksi muunnettuna seka 2 800 henkilda kokoaikaiseksi muunnettuna.
314 (337) vuokrattua tydntekijaa kokoaikaiseksi muunnettuna.
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LAHIAJAN RISKIT JA EPAVARMUUSTEKIJAT

Tassa osiossa kuvatut [&hiajan riskit ja epavarmuustekijat voivat mahdollisesti vaikuttaa merkittavasti NoHo Partnersin liiketoimintaan, taloudelliseen tulokseen ja tulevaisuuden nakymiin
seuraavan 12 kuukauden aikana. Taulukossa on kuvattu riskeja seka toimenpiteita niihin varautumiseksi ja niiden minimoimiseksi.

Geopoliittinen tilanne

Epéavarmalla geopoliittisella tilanteella voi olla vaikutusta yhtién markkinaymparistdén. Toistaiseksi yhtio ei kuitenkaan née silla olevan
olennaista vaikutusta kysyntédan sen toimintamaissa.

Vallitsevan maailmantilanteen aiheuttama yleinen kustannustason nousu vaikuttaa yhtion liiketoimintaan. Vaikutusten lieventadmiseksi yhtié on
varautunut raaka-ainehintojen nousuun muun muassa hankinta- ja ostosopimusten keskittamiselld seka hinnankorotuksilla.

Yleinen taloudellinen tilanne ja
asiakaskysynnan muutokset

Ravintolapalveluiden myyntiin ja kannattavuuteen vaikuttavat kotitalouksien taloudellinen tilanne seka ostovoiman ja yritysmyynnin kehitys.
Matkailu- ja ravintola-alan suhdannenakymia ja kuluttajien luottamusta ovat heikenténeet epavarma geopoliittinen tilanne seka yleinen
kustannus- ja korkotason nousu. Ravintolapalveluiden kysynta on kuitenkin pysynyt hyvalla tasolla.

Inflaatio seka kuluttajien ostovoiman ja luottamuksen heikentyminen muodostavat riskin NoHo Partnersin liiketuloksen ja kassavirran
kehitykselle. Operatiivisten kustannusten sopeuttaminen ja kyky vastata ketterasti asiakaskysynnan muutoksiin ovat keskeisia tekijoita, joilla
yhtid voi vaikuttaa liikevaihdon ja liiketuloksen kehittymiseen.

Maksuvalmiusriski

Yhtion rahoitustarpeita katetaan kayttopaaoman optimoinnilla seka ulkopuolisilla rahoitusjarjestelyilld, jotta yhtiélla on jatkuvasti riittavasti
likviditeettia tai nostamattomia sitovia luottojarjestelyja kaytossaan. Maksuvalmiusriskin operatiivinen seuranta ja hallinnointi tapahtuvat
keskitetysti konsernin talousosastolla, missa rahoituksen riittavyytta hallinnoidaan rullaavan ennusteen perusteella.

Lainsdadannon yllattavat, yhtion liikketoimintaan liittyvat muutokset voivat vaikuttaa negatiivisesti yhtion maksuvalmiuteen.

Rahoitusriskit

Konsernissa pyritdan arvioimaan ja seuraamaan liiketoiminnan vaatiman rahoituksen maardad muun muassa analysoimalla kuukausittain
ravintoloiden kayttdastetta ja myynnin kehitysta, jotta konsernilla on tarpeeksi kayttépadomaa ja likvideja varoja toiminnan rahoittamiseksi ja
eraantyvien lainojen takaisinmaksuun. Konsernin rahoituksen saatavuus ja joustavuus pyritaan takaamaan riittavien luottolimiittireservien,
lainojen tasapainoisen maturiteettijakauman ja riittavan pitkien laina-aikojen avulla seka kayttamalla tarpeen mukaan useampia
rahoituslaitoksia ja rahoitusmuotoja. Markkinakorkojen muutoksilla voi olla negatiivinen vaikutus yhtion rahoituskuluihin.

Muutokset makrotaloudellisessa ymparistdssa tai rahoitusmarkkinoiden yleisessa tilanteessa voivat vaikuttaa negatiivisesti yhtion
maksuvalmiuteen, rahoituksen saatavuuteen, hintaan ja muihin ehtoihin.

Lainsaaddannon muutokset

Ravintolatoiminnan saantelyn muuttuminen yhtidn eri markkina-alueilla voi vaikuttaa negatiivisesti yhtion liikketoimintaan. Lainsdadannon
muutokset koskien esimerkiksi alkoholi-, elintarvike- ja tyolakia seka arvonlisaverotusta saattavat vaikuttaa yhtion liiketoimintaan.
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Vuokratason kehitys Toimitilakulut muodostavat merkittavan osan NoHo Partnersin liikketoiminnan kuluista. Yhtion toimitilat ovat paaosin vuokratiloja, joten yleisen
vuokratason kehityksella on merkittéava vaikutus yhtion liikketoimintaan.

Tyomarkkinatilanne ja tyévoiman saanti Osaavan osa-aikaisen tydvoiman saanti erityisesti sesonkiaikoina ja viikonloppuisin voidaan nahda epavarmuustekijana, joka voi vaikuttaa
yhtién liiketoimintaan.

Liikearvon alaskirjausriski Konsernilla on taseessaan merkittdva maara liikkearvoa, johon kohdistuu alaskirjausriski siina tapauksessa, etta konsernin kassavirran
tulevaisuuden tuotto-odotukset laskevat pysyvasti ulkoisten tai sisaisten tekijdiden takia.

Tampereella, 7.5.2024

NOHO PARTNERS OYJ
Hallitus

Lisatietoja:

Aku Vikstrom, toimitusjohtaja, yhteydenotot puh. 050 413 8158
Jarno Suominen, varatoimitusjohtaja, puh. 040 721 5655
Jarno Vilponen, talousjohtaja, puh. 040 721 9376

NoHo Partners Oyj

Hatanpaan valtatie 1 B
33100 Tampere

11
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Konsernin tuloslaskelma ja laaja tuloslaskelma

LllECITCE 2021 20% nggg
Liikevaihto 93,5 75,9 372,4
Liiketoiminnan muut tuotot 1,9 1,7 7,6
Materiaalit ja palvelut -29,8 -24,8 -122,3
Ty6suhde-etuudet -25,7 -19,9 -93,9
Liiketoiminnan muut kulut -18,5 -14,9 -74,9
Poistot ja arvonalentumiset -14,6 -12,2 -53,1
Liikevoitto 6,9 5,9 35,9
Rahoitustuotot 0,4 0,7 3,5
Korkokulut rahoitusveloista -2,6 -1,6 -8,3
Korkokulut kayttéoikeusomaisuuserista -2,5 -1,9 -8,7
Muut rahoituskulut -1,9 -0,2 -9,6
Nettorahoituskulut -6,5 -3,0 -23,0
Tulos ennen veroja 0,3 2,9 12,9
Iélirlgauden verotettavaan tuloon perustuva 17 16 3.6
Laskennallisten verojen muutos 1,3 1,1 1,0
Tuloverot -0,4 -0,5 -2,6
TILIKAUDEN TULOS -0,1 24 10,4
Tilikauden tuloksen jakautuminen

Emoyhtion omistajille -0,6 1,9 7.9
Maaraysvallattomille omistaijille 0,5 0,5 25
Yhteensa -0,1 2,4 10,4

12

milj. euroa

Emoyrityksen omistajille kuuluvasta katsauskauden
tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos

Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa) -0,03 0,09 0,38
I(_:lirrr;ear;nusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos -0,03 0,09 0,37

Konsernin laaja tuloslaskelma
Tilikauden tulos -0,1 2,4 10,4

Muut laajan tuloksen erat (verojen jalkeen)

Muuntoerot ulkomaisista toiminnoista -1,4 -0,9 -0,7

Suojausinstrumenttien kdyvan arvon muutos 0,6 -0,6
Muut laajan tuloksen erat, jotka saatetaan myéhemmin

. : ; . . -0,8 -0,9 -1,3
siirtda tulosvaikutteiseksi, yhteensa
KAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSA -0,9 1,5 9,1
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen
Emoyhtion omistajille -0,9 1,0 6,7
Maaraysvallattomille omistajille 0,0 0,5 2,3
Yhteensa -0,9 1,5 9,1

Katsauskauden 1.1. - 31.3.2024 kertaluonteiset erat

Nettorahoituskulut sisaltavat Eezy Oyj:n osakkeiden myynnistd syntyneen 1,2 miljoonan
euron myyntitappion. Vertailukaudella kirjattiin Eezy Oyj:n osakkeiden arvonmuutoksesta
johtunut 0,6 miljoonan euron rahoitustuotto. Lisatietoja Eezy Oyj:n tuloslaskelmakasittelysta
on esitetty vuoden 2023 NoHo Partnersin konsernitilinpaatoksen liitetiedossa 1.6.
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Konsernin tase

milj. euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023 milj. euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
VARAT OMA PAAOMA JA VELAT
Pitkaaikaiset varat Oma paaoma
Liikearvo 180,5 139,9 181,3 Osakepaaoma 0,2 0,2 0,2
Aineettomat hyodykkeet 45,0 36,5 46,3 Suojausrahasto -0,1 0,0 -0,6
Aineelliset hyddykkeet 60,3 50,4 62,0 Sijoitetun vapaan oman paddoman rahasto 71,7 70,2 71,7
Kayttdoikeusomaisuuserat 198,2 158,6 202,6 Kertyneet voittovarat 4.5 4,3 6,8
Muut sijoitukset 0,3 0,3 0,3 Elr]r:oyhtl_t_)n omistajille kuuluva oma paaoma 76,3 74,6 78,0
Lainasaamiset 2,6 0,2 0,2 yhteensa
Muut saamiset 20 1.8 2.0 Mééréyi\./allattomien orr.1.istajien osuus 29,4 7.1 28,7
Laskennalliset verosaamiset 15,0 13,8 14,1 Oma paaoma yhteensa 105,7 81,7 106,7
Pitkaaikaiset varat yhteensa 504,0 401,5 508,8
Pitkaaikaiset velat
Lyhytaikaiset varat Laskgnnalllset verovelat 10,7 9,0 10,9
Vaihto-omaisuus 7,5 6,1 7,7 Rahoitusvelat _ . 97,5 95,1 104,3
Lainasaamiset 09 06 06 Velat kayttdoikeusomaisuuserista 170,8 135,8 175,2
Myyntisaamiset ja muut saamiset 38,8 16,9 39,5 M.uu-t. v.elat[ _ 104 5.2 14,1
Rahavarat 10,0 59 113 Pitkaaikaiset velat yhteensa 289,5 2451 304,5
Lyhytaikaiset varat yhteensa 57,3 29,5 59,2
Lyhytaikaiset velat
Myytavana olevat pitkaaikaiset varat 0,0 16,7 8,4 Rahoitusvelat 42,9 29,2 42,5
Varaukset 0,0 0,1 0,0
VARAT YHTEENSA 5612 4477 576,4 Velat kayttdoikeusomaisuuserista 39,1 32,4 38,6
Tuloverovelka 2,9 3,0 2,3
Johdannaisinstrumentit 0,1 0,0 0,8
Ostovelat ja muut velat 81,0 56,1 81,2
Lyhytaikaiset velat yhteensa 166,0 120,8 165,2
Velat yhteensa 455,6 365,9 469,7
OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA 561,2 447,7 576,4
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Konsernin oman paaoman muutoslaskelma 2024

Emoyhtion omistajille kuuluva oma pdaoma

Kayvan
Osake- rahazl;\tl;)'g Kertyneet " LEETCYE:
N oS 12 Muuntoero o1 YHTEENSA vallattomien
milj. euroa paaoma muut laajan voittovarat omistajien osuus
tuloksen
erat
Oma paaoma 1.1. 0,2 7,7 -0,6 -1,8 8,6 78,0 28,7 106,7
Tilikauden laaja tulos
Tilikauden tulos -0,6 -0,6 0,5 -0,1
Muut laajan tuloksen erét (verojen jalkeen)
Suojausinstrumenttien kdyvan arvon muutos 0,6 0,6 0,6
Muuntoerot ulkomaisista toiminnoista -0,9 -0,9 -0,5 -1,4
KAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSA 0,0 0,0 0,6 -0,9 -0,6 -0,9 0,0 -0,9

Liiketoimet omistajien kanssa
Omistajien sijoitukset ja varojen jakaminen

Muut muutokset -0,6 -0,6 -0,6
Osakeperusteiset maksut 0,1 0,1 0,1
YHTEENSA 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,5 -0,5 0,0 -0,5
Omistusosuuksien muutokset

Maaraysvallattomien osuuksien muutokset -0,3 -0,3 0,7 0,4
YHTEENSA 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,3 -0,3 0,7 0,4
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensa 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,8 -0,8 0,6 -0,1
Oma padaoma 31.3. 0,2 71,7 -0,1 -2,7 7,3 76,3 29,4 105,7
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Konsernin oman paaoman muutoslaskelma 2023

Emoyhtion omistajille kuuluva oma pdaoma

Kayvan
Osake- rahaas:\c,)oj: Kertyneet . LSRN
. na . Muuntoero . YHTEENSA vallattomien
milj. euroa paaoma muut laajan voittovarat omistajien osuus YHTEENSA
tuloksen
erat
Oma padoma 1.1. 0,2 70,2 0,0 -1,2 5,6 74,8 7,2 82,0
Tilikauden laaja tulos
Tilikauden tulos 1,9 1,9 0,5 2,4
Muut laajan tuloksen erét (verojen jalkeen)
Muuntoerot ulkomaisista toiminnoista -0,8 -0,8 -0,1 -0,9
KAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSA 0,0 0,0 0,0 -0,8 1,9 1,1 0,4 1,5

Liiketoimet omistajien kanssa
Omistajien sijoitukset ja varojen jakaminen

Osakeperusteiset maksut 0,3 0,3 0,3
YHTEENSA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3 0,3 0,0 0,3
Omistusosuuksien muutokset

Maaraysvallattomien osuuksien muutokset -1,5 -1,5 -0,6 -2,1
YHTEENSA 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,5 -1,5 -0,6 -2,1
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensa 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,2 -1,2 -0,6 -1,8
Oma padaoma 31.3. 0,2 70,2 0,0 -2,0 6,3 74,6 71 81,7
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Konsernin rahavirtalaskelma

- Q1 Q1 Q1-Q4 -
milj. euroa 2024 2023 2023 milj. euroa
Liiketoiminnan nettorahavirta Rahoituksen rahavirta
Raportointik tul -0,1 2.4 10,4 o
épc.) ot audclen. uios 0. ’ 0, Pitkaaikaisten lainojen nostot 0,0 0,0 21,5
Oikaisut raportointikauden tulokseen
Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa 0,0 0,2 0,2 Pitkaaikaisten lainojen maksut 106 3.0 13.4
Poistot ja arvonalentumiset 14,6 12,2 53,1
Nettorahoituskulut 6,5 3,0 23,0 Lyhytaikaisten lainojen nostot/takaisinmaksut 2,0 0,6 1,9
Verot 0,4 0,5 2,6 Lyhytaikaisten yritystodistusten 0.0 20 6.0
Rahavirta ennen kayttépadaoman muutosta 21,4 18,2 89,2 nostot/takaisinmaksut ’ ’ ’
Kiyttdpadoman muutos hMaénékriii/;vallattomien omistajien osuuksien 0,3 0.9 9.3
Myyntisaamiset ja muut saamiset 0,6 3.9 -4,2 Kayttooikeusomaisuuserien velkojen
Vaihto-omaisuus 0,1 -0,5 -1,2 takaisinmaksut 9,7 -8,0 -34,2
Ostovelat ja muut velat -1,4 -1,6 9,5 Osingonjako 0,0 0,0 -10,1
Kayttopadoman muutos -0,6 1,7 4,1 Rahoituksen nettorahavirta -18,6 13,4 -37,5
Maksetut korot ja muut rahoituskulut -6,1 -3,3 -18,3 Rahavarojen muutos -1,3 0,7 6,2
Saadut korot ja muut rahoitustuotot 0,4 0,0 0,4
Maksetut verot -0,7 -0,5 -4,3 Rah t tilikaud | 11.3 5.2 5.2
Liiketoiminnan nettorahavirta 14,4 16,3 711 ahavarat tilikauden alussa ’ ’ ’
L . Rahavarat raportointikauden lopussa 10,0 5,9 1,3
Investointien rahavirta
Osinkotuotot 0,0 0,0 0,8 Rahavarojen muutos -1,3 0,7 6,2
Ainee;llisten ja aineettomien hyddykkeiden 2.7 3.0 17,3
hankinta
Muiden pitkaaikaisten saamisten muutos -1,7 0,0 0,8
Tytaryritysten hankinta vahennettyna
hankintahetken rahavaroilla A 0.0 -29.9
Liiketoimintojen hankinta 0,0 0,0 -2,5
Liiketoimintojen myynti 0,0 0,8 1,1
Osakkuusyhtidosakkeiden myynti 7,2 0,0 0,2
Ma_gray§ya!lattom|en omistajien sijoitukset 0.0 0.0 19,5
tytaryhtidihin
Investointien nettorahavirta 2,9 -2,1 -27,4
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Liitetiedot

1. LAATIMISPERIAATTEET

Tama tilintarkastamaton osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -
standardin mukaisesti. Osavuosikatsausta tulisi lukea yhdessa vuoden 2023 IFRS-
konsernitilinpaatoksen kanssa. Osavuosikatsauksessa on noudatettu samoja
laatimisperiaatteita kuin vuoden 2023 IFRS -konsernitilinpaatdéksessa lukuun ottamatta
1.1.2024 voimaan tulleita ja kayttéonotettuja IFRS-standardien muutoksia. Muutokset on
kuvattu vuoden 2023 IFRS-konsernitilinpaatoksessa.

Konsernitilinpaatoksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttdd johdon arvioiden ja oletusten
kayttamista, mika vaikuttaa taseen varojen ja velkojen seka tuottojen ja kulujen maariin.
Vaikka arviot perustuvat johdon tamanhetkiseen parhaaseen nakemykseen, on mahdollista,
etta toteumat poikkeavat tehdyista arvioista ja oletuksista.

Kaikki luvut on esitetty miljoonina euroina (milj. euroa) ja ne on pyoristetty Iahimpaan 0,1
miljoonaan euroon, jolloin yksittéisten lukujen summa voi poiketa esitetystd summasta.

Osakkuusyhtio Eezy Oyj:n arvostus ja luokittelu

Yhtion omistamat Eezy Oyj:n osakkeet on luokiteltu myytavissa olevaksi omaisuuseraksi
kesakuusta 2021 alkaen. Huhtikuusta 2022 alkaen omistusosuus on kasitelty
sijoitusluonteisena. Tarkempia tietoja kyseisen omaisuuseran luokittelusta ja
kirjanpitokaytanteista on annettu 13.3.2024 julkaistussa yhtion vuoden 2023
konsernitilinpaatoksen liitetiedossa 1.6.

Katsauskauden tammikuussa NoHo Partners myi kaikki omistamansa Eezy Oyj:n osakkeet
(5 052 856 kpl) hintaan 1,425 euroa osakkeelta. Myyntihinta poikkesi tilinpaatdshetken
osakekohtaisesta kurssista (1,67) 0,245 euroa osakkeelta. Kayvan arvon muutoksesta
aiheutunut 1,2 miljoonan euron suuruinen myyntitappio on kirjattu tuloslaskelman
rahoituskuluihin tammikuussa 2024. Toteutuneen jarjestelyn myéta yhtion nettovelat
pienentyivat 7,2 miljoonalla eurolla.
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2. LIKEVAIHTO

LIKEVAIHDON JAKAUTUMINEN TAVAROIHIN JA PALVELUIHIN

i Q1-Q4 Konserni seuraa myyntia erikseen tavaroiden ja palveluiden osalta. Tavaroiden myynti
milj. euroa Q12024 Q12023 2023 koostuu p&sosin ravintolaliiketoiminnan ruoan ja virvokkeiden myynnista yksityis- ja
. . yritysasiakkaille. Palvelut sisaltdvat mm. ravintoloiden pelituotot, sauna- ja muut lipputulot
Tavaroiden myynti 85,1 68,7 323,5 seka saadut markkinointitukimaksut. Konsernin myyntimaat ovat Suomi, Tanska, Norja ja
Palveluiden myynti 8,4 7,2 48,8 Sveitsi.

Yhteensa 93,5 75,9 372,4

Asiakassopimuksiin perustuvat omaisuus- ja velkaerat

Sopimuksiin perustuvista omaisuuserista on kirjattu luottotappiota ja IFRS 9:n mukaista

LIKEVAIHDON JAKAUTUMINEN LIIKETOIMINTA-ALUEITTAIN luottotappiovarausta 1.1.-31.3.2024 yhteensa -0,1 (0,1) miljoonaa euroa.

milj. euroa Q12024 Q12023 Q12—0(;g K_ong,_err_\illa gi o_Ie omaisyuserié, jc_tha kirjataan _asiaI_(assopim_uksen__saa_m_i3§5w tai _
tayttamisesta aiheutuneista menoista. Konsernin asiakassopimuksiin ei sisally palautus- ja

Ruokaravintolat 31,8 28,5 133,9 takaisinmaksuvelvoitteita tai erityisia takuuehtoja.

Viihderavintolat 20,5 21,0 1091 Ravintolat myyvat lahjakortteja, jotka esitetddn muissa lyhytaikaisissa veloissa. Lahjakortti

Fast food -ravintolat 183 12,0 49,6 tuloutuu, kun se kaytetaan. Myytyjen lahjakorttien arvo oli 3,1 (3,0) miljoonaa euroa

Norjan ravintolat 10,0 9,0 40,4 2i1k§ﬁi924 ja niiden odotetaan johtavan myynnin tuloutumiseen seuraavan 12 kuukauden

Tanskan ravintolat 99 54 24,3

Sveitsin ravintolat* 12,3 - 15,1

Yhteensa 93,5 75,9 372,4

*Konsernin luvuissa 1.9.2023 alkaen
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3. SEGMENTTI-INFORMAATIO

- (o) Q1 Q1-Q4
a1} Qe 2024 2023 2023
Liikevaihto
Suomi 65,7 61,5 292,6
Kansainvalinen 27,8 14,4 79,7
Konserni 93,5 75,9 372,4
Liiketoiminnan muut tuotot
Suomi 1,5 1,5 6,5
Kansainvalinen 0,4 0,2 1,1
Konserni 1,9 1,7 7,6
Poistot ja arvonalentumiset
Suomi -10,8 -9,6 -40,6
Kansainvalinen -3,8 -2,6 -12,4
Konserni -14,6 -12,2 -53,1
Liikevoitto
Suomi 4,5 5,1 30,7
Kansainvalinen 2,3 0,8 53
Konserni 6,9 5,9 35,9
Operatiivinen kayttokate
Suomi 5,7 6,5 35,6
Kansainvalinen 3,4 1,6 9.1
Konserni 9,1 8,1 44,7
Varat
Suomi 437,8 397,8 449,5
Kansainvalinen 176,5 99,7 179,7
Eliminoinnit -53,1 -49,8 -52,7
Konserni 561,2 447,7 576,4
Velat
Suomi 337,4 299,0 348,0
Kansainvalinen 171,3 116,8 174 .4
Eliminoinnit -53,1 -49,8 -52,7
Konserni 455,6 366,0 469,7
Velat ilman IFRS 16 vaikutusta
Suomi 185,6 170,2 196,4
Kansainvalinen 113,1 77,4 112,3
Eliminoinnit -53,1 -49,8 -52,7
Konserni 245,6 197,7 256,0
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NoHo Partnersin liiketoiminta on jaettu kahteen toiminnalliseen raportoitavaan segmenttiin,
jotka ovat Suomen liiketoiminta ja Kansainvalinen liiketoiminta. Segmenttien liiketoimintaa
seurataan erikseen ja niitd johdetaan erillisind yksikdind. Kansainvalisen liiketoiminnan
maakohtaiset johtajat vastaavat liiketoiminta-alueistaan ja osallistuvat liiketoiminta-
alueitansa koskevaan kansainvalisten liiketoimintojen ohjausryhmatydskentelyyn.
Maatasolla paatetaan valikoimista, tuotteiden hinnoittelusta seka markkinointitoimenpiteista.

Liiketoimintojen johtamisen tarpeet poikkeavat segmenteittain, silla liiketoimintojen
maturiteetti on hyvin erilainen. Yhtion asema Suomen markkinassa on vakiintunut ja
paivittaisten operatiivisten toimintojen johtamisen lisaksi se keskittyy kasvun hakemiseen
strategisista painopistealueistaan, jotka ovat Friends & Brgrs -ketjun skaalaaminen
valtakunnalliseksi ja suuret ja kannattavat kaupunkihankkeet. Kansainvalisten
liiketoimintojen osalta yhtid keskittyy kannattavaan kasvuun yritysostoin Norjassa ja
Tanskassa seka Holy Cow! -ketjun skaalaamiseen Sveitsissa.

Konsernin ylin operatiivinen paatoksentekija, NoHo Partnersin konsernin johtoryhma, vastaa
resurssien kohdentamisesta ja tuloksen arvioinnista. Konsernin esittdma segmentti-
informaatio perustuu johdon sisaiseen raportointiin, jonka laatimisperiaatteet ovat IFRS-
standardien mukaiset. Segmenttien valinen hinnoittelu tapahtuu kdypaan markkinahintaan.

Konsernissa segmenttien tuloksellisuuden arviointi ja segmenteille kohdennettavia
resursseja koskevat paatokset perustuvat segmenttien liikevoittoon. Tama on johdon
kasityksen mukaan soveltuvin mittari vertailtaessa segmenttien tuloksellisuutta kyseisten
toimialojen muihin yrityksiin. Rahoitustuottoja- ja kuluja ei seurata segmenttitasolla, silla
konsernirahoitus hallinnoi padosin konsernin rahavaroja ja rahoitusvelkoja.
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4. KONSERNIRAKENTEESSA TAPAHTUNEET MUUTOKSET

HANKITUT TYTARYHTIOT JA LIIKETOIMINNOT

Omistus- ja hallintaoikeuden

Liiketoimintahankinta Hankittu omistusosuus, % Paikkakunta

siirtyminen
Vulkan Catering AS 100 1.1.2024 Oslo

NoHo Partnersin tytaryhtio NoHo Skagstind Holding AS hankki 1.1.2024 norjalaisen Vulkan Catering AS:n koko osakekannan.

KONSERNIIN HANKITTUJEN VAROJEN JA VELKOJEN ARVOT MAARAYSVALLAN SIIRTYMISHETKELLA

milj. euroa Suomen liiketoiminta Kansainvilinen liiketoiminta Yhteensa
Varat

Lyhytaikaiset saamiset 0,0 0,1 0,1
Rahavarat 0,0 0,1 0,1
Varat yhteensa 0,0 0,2 0,2
Velat

Muut velat 0,0 0,2 0,2
Velat yhteensa 0,0 0,2 0,2
Nettovarallisuus 0,0 0,0 0,0
Kokonaisvastike hankintahetkella

Rahavaroista koostuva osuus vastikkeesta 0,0 0,5 0,5
Kokonaisvastike yhteensa 0,0 0,5 0,5
Liikearvon syntyminen hankinnoissa

Kokonaisvastike 0,0 0,5 0,5
Liikearvo 0,0 0,5 0,5

Hankintamenolaskelma on alustava. Hankintaan ei liity olennaisia ulkopuolisten asiantuntijoiden kuluja.

HANKITTUJEN LIIKETOIMINTOJEN IFRS 16 -KAYTTOOIKEUSOMAISUUSERAT

milj. euroa Hankinnat yhteensa

Suomen liiketoiminta 0,0
Kansainvalinen liiketoiminta 0,2
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Ehdollisten kauppahintojen maaraytyminen

Vuoden 2019 aikana hankittujen Dubliners-, DOD-, MEO-, Radhuskroken-, SFB- ja Complete Security -yhtididen kauppahinnasta maksettiin hankintahetkella 7,2 miljoonaa euroa.
Yrityshankintaan liittyy vuoteen 2026 jatketut put- ja call-optiot vahemmistdomistajien hallussa olevien osakkeiden lunastamiseksi. Yhtio on arvioinut, etta todennakdisyys optioiden kayttdmiseen
on korkea. Vahemmistdomistajien omistusosuus 1,2 miljoonaa euroa on esitetty ehdollisena lisdkauppahintana veloissa. Sopimusten mukaan yhtidéiden kaypa arvo tullaan maarittdmaan vuonna
2026.

NoHo Skagstind Holding AS:n kolmannella kvartaalilla 2023 toteutettuun yrityskauppaan liittyy 0,9 miljoonan euron lisdkauppahinta, joka on ehdollinen tiettyjen vuoden 2024 kannattavuuteen
littyvien tavoitteiden tayttymiselle. Lisaksi yhtion osakassopimukseen liittyy vuosiin 2027-2029 ajoittuvat put- ja call-optiot. Johdon arvion mukaisesti optioista on kirjattu 1,0 miljoonan euron
velka. Ensimmaisella kvartaalilla 2024 yhtion tekeman Vulkan Catering AS:n hankinnan kauppahinta on ehdollinen tiettyjen vuoden 2024 kannattavuuteen liittyvien tavoitteiden tayttymiselle.
Johdon arvion mukaisesti kauppahinta on kirjattu taysimaaraisena.

Better Burger Society -jarjestelyn yhteydessa Noho Partners sijoitti omistamansa Friends & Brgrs:n osakkeet Better Burger Society Oy:66n. Friends & Brgrs:n koko osakekannalle maaritellyn
20,8 miljoonan euron pohjavaluaation lisdksi osapuolet ovat sopineet muuttuvasta, enintdan 15,0 miljoonan euron lisdkauppahinnasta Friends & Brgrs:n osalta, joka on ehdollinen Friends &
Brgs:n kayttokatteen kehitykselle vuonna 2023. Liséakauppahinta toteutui johdon tilinpaatéshetken arvion mukaisesti tdysimaaraisena, jonka johdosta Better Burger Society Group Oy jarjesti
suunnatun osakeannin lisdkauppahinnan suorittamiseksi 3.4.2024. Uusien osakkeiden my6ta NoHo Partners Oyj:n omistusosuus Better Burger Society Group -konsernista nousi noin 60
prosenttiin.

MYYDYT LIIKETOIMINNOT
KONSERNIN KAUDEN AIKANA MYYDYT OMISTUSOSUUDET TYTARYHTIOSTA JA LIKETOIMINNOISTA

Liiketoiminta- Myyty omistus- Maaraysvallan

myynti osuus siirtymispaiva
Ravintolaliiketoiminta, HSF X 12.3.2024 Hanko

KONSERNISTA MYYTYJEN VAROJEN JA VELKOJEN ARVOT MAARAYSVALLAN SIIRTYMISHETKELLA

milj. euroa Yhteensa

Aineelliset kayttdomaisuushyodykkeet 0,1
Kayttdoikeusomaisuuserat 0,2
Velat kayttdoikeusomaisuuserista -0,2
Nettovarat yhteensa 0,1

Tehdysta kaupasta tuloslaskelmaan kohdistui luovutustappiota yhteensa 0,1 miljoonaa euroa.
RAPORTOINTIKAUDEN JALKEISET TAPAHTUMAT
NoHo Partnersin tytaryhtid NoHo TT Holding ApS on hankkinut 51 % omistusosuuden tanskalaisesta Triple Trading ApS yhtiosta. Maaraysvallan siirtymishetki oli 1.4.2024.

Hankintamenolaskelman laadintaa ei ole viela aloitettu.
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5. AINEETTOMAT JA AINEELLISET HYODYKKEET

LIIKEARVO

31.3.2024

milj. euroa

31.3.2023

31.12.2023

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 181,3 141,0 141,0
Liiketoimintahankinnat 0,5 0,0 41,3
Vahennykset 0,0 0,0 -0,1
Muuntoerot -1,3 -1,1 -0,9
Kirjanpitoarvo katsauskauden lopussa 180,5 139,9 181,3

AINEETTOMAT HYODYKKEET

31.3.2024

milj. euroa

31.3.2023

31.12.2023

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 46,3 38,0 38,0
Liiketoimintahankinnat 0,0 0,0 11,3
Lisaykset 0,0 0,0 1,0
Poistot ja arvonalentumiset -1,0 -1,2 -4,0
Vahennykset 0,0 0,0 -0,1
Muuntoerot -0,3 -0,2 0,1
Kirjanpitoarvo katsauskauden lopussa 45,0 36,5 46,3

AINEELLISET HYODYKKEET

31.3.2024

milj. euroa

31.3.2023

31.12.2023

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 62,0 50,3 50,3
Liiketoimintahankinnat 0,0 0,0 7,3
Lisdykset 2,5 3.1 16,6
Poistot ja arvonalentumiset -3,1 -2,4 -11,5
Vahennykset -0,4 0,0 -0,8
Muuntoerot -0,7 -0,5 0,1
Kirjanpitoarvo katsauskauden lopussa 60,3 50,4 62,0
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6. VUOKRASOPIMUKSET

Konserni soveltaa kaytannén apukeinoa kaluston vuokrasopimuksissa, jonka mukaisesti
Konserni yhdistaa salkkuun ominaispiirteiltdan samankaltaiset vuokrasopimukset. Konserni
arvioi saannodllisesti kalustovuokrasopimuksista koostuvan salkun kokoa ja koostumusta.
Uusien vuokrasopimuksien osalta kaytetty lisaluoton korko on 5,0 prosenttia.

KAYTTOOIKEUSOMAISUUSERAT

milj. euroa 31.3.2024 31.3.2023  31.12.2023
Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 202,6 159,4 159,4
Liiketoimintahankinnat 0,2 0,0 40,4
Lisaykset 1,8 0,2 18,8
Uudelleenarviot ja modifikaatiot 6,3 9,5 22,9
Poistot ja arvonalentumiset -10,5 -8,5 -37,5
Vahennykset -0,2 0,0 -0,5
Muuntoerot -1,9 -2,0 -1,0
Kirjanpitoarvo katsauskauden lopussa 198,2 158,6 202,6

VUOKRASOPIMUSVELAN MUUTOS

31.3.2024

milj. euroa

31.3.2023

31.12.2023

Vuokrasopimusvelka kauden alussa 213,7 168,7 168,7
Nettolisaykset 8,0 9,7 81,7
Vuokrien maksut -12,2 -9,9 -42,9
Korkokulut 2,5 1,9 8,7
Muuntoerot -2,1 -2,2 -2,5
Vuokrasopimusvelka kauden lopussa 210,0 168,2 213,7
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VUOKRASOPIMUSVELKA

milj. euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Pitkaaikainen 170,8 135,8 175,2
Lyhytaikainen 39,1 32,4 38,6
Yhteensa 210,0 168,2 213,7
VUOKRASOPIMUKSET TULOSLASKELMALLA

- Q1 Q1 Q1-Q4
s G 2024 2023 2023
Lyhytaikaisiin ja arvoltaan vahaisia omaisuuseria
koskeviin vuokrasopimuksiin ja muuttuviin vuokriin -3,1 -2,0 -12,9
liittyvat kulut
Poistot kayttdoikeusomaisuuserista -10,5 -8,5 -37,5
Vuokrasopimusvelkojen korkokulut -2,5 -1,9 -8,7
Yhteensa -16,1 -12,4 -59,1
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7. RAHOITUSVELAT

NoHo Partnersin strategian toteuttaminen ja liiketoiminnan kasvun rahoittaminen ovat
osittain riippuvaisia ulkopuolisesta rahoituksesta. Yhtio pyrkii jatkuvasti arvioimaan ja
seuraamaan liiketoiminnan vaatimaa rahoituksen maaraa, jotta yhtiolla olisi tarpeeksi
likvideja varoja toiminnan rahoittamiseksi ja erdantyvien lainojen takaisinmaksuun.
Muutokset makrotaloudellisessa ymparistossa tai rahoitusmarkkinoiden yleisessa
tilanteessa voivat vaikuttaa negatiivisesti yhtion maksuvalmiuteen, rahoituksen
saatavuuteen, hintaan ja muihin ehtoihin. Oman ja vieraan pddoman ehtoisen rahoituksen
saatavuudessa ja tarjolla olevan rahoituksen ehdoissa tapahtuvat muutokset voivat
vaikuttaa yhtion mahdollisuuksiin investoida sen liiketoiminnan kehittamiseen ja
kasvattamiseen tulevaisuudessa.

Better Burger Society Group -alakonsernilla on jarjestelyn toteutushetkella neuvoteltu 20,5
miljoonan euron suuruinen rahoituskokonaisuus, joka on ainoastaan BBS-konsernin
kaytettavissa, ja on irrallaan muusta NoHo Partnersin rahoituksesta. BBS-konsernin
rahoituksen kovenantteihin sovelletaan omia, emoyhtion kovenanttitarkastelusta osittain
poikkeavia tavanomaisia tunnuslukuja.

Kovenanttitarkastelu suoritetaan kvartaaleittain ja yhtio taytti asetetut kovenantit.
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RAHOITUSVELKOJEN MATURITEETTIJAKAUMA

milj. euroa Tase arvo <1 vuosi 1-2 vuotta 2-5 vuotta >5 vuotta
Rahoitusvelat 109,8 26,1 77,8 2,7 3,1
BBS-konsernin velat 16,1 2,2 27 11,1 0,0
Kéaytossa olevat tililimiitit* 14,5
Yhteensa 140,4

Rahoitusvelkojen erdantymistaulukko sisaltaa kaikki korolliset rahoitusvelat seka rahoitusveloiksi luokitellut muut velat.
* Kaytossa olevat tililimiitit ovat toistaiseksi voimassaolevia, eika niille ole maaritelty erapaivaa. Tililimiitit luokitellaan lyhytaikaisiin velkoihin.

RAHOITUSVELKOJEN VASTAISET KOROT MATURITEETTIJAKAUMA

<1 vuosi 1-2 vuotta 2-5 vuotta >5 vuotta

milj. euroa

Rahoitusvelkojen vastaiset korot 7,4 6,4 3,7 0,9

Yhtié on maksanut lainojen korkoja normaalin rahoitussopimuksen ehtojen mukaisesti.

OSTOVELAT JA VELAT KAYTTOOIKEUSOMAISUUSERISTA MATURITEETTIJAKAUMA

milj. euroa DIELCILETT DB, Gl LT <1 vuosi 1-2 vuotta 2-5 vuotta >5 vuotta
tasearvo arvo

Korottomat kauppahintavelat 3,8 3,9 1,3 2,6

Ostovelat 34,3 34,3 34,3

Velat kayttdoikeusomaisuuserista 210,0 252,4 48,0 42,2 82,6 79,6

Yhteensa 248,1 290,5 83,5 44,8 82,6 79,6

Yhtiolla ei ole kaytdssa olennaisia pidennettyja velkojen maksuaikoja.

Yhtiolla oli 31.3.2024 rahavaroja yhteensa 10,0 miljoona euroa seka kaytdéssaan nostamattomia laina- ja tililimiitteja yhteensa 3,8 miljoonaa euroa.
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8. RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN LUOKITTELU JA KAYVAN ARVON ARVOSTUSHIERARKIAT

31.3.2024 Kaypaan
arvoon
tulos-
vaikuttei-

sesti

milj. euroa

Pitkaaikaiset rahoitusvarat

Jaksotettu
hankinta-
meno

Kaypaan
arvoon
laajan
tuloksen
kautta

31.3.2023

milj. euroa

Pitkaaikaiset rahoitusvarat

Kaypaan
arvoon
tulos-
vaikuttei-
sesti

Jaksotettu
hankinta-
meno

Kaypaan
arvoon
EEIED
tuloksen
kautta

Muut sijoitukset 2 0,3 0,3 Muut sijoitukset 2 0,3 0,3
Lainasaamiset 2 2,6 2,6 Lainasaamiset 2 0,2 0,2
Muut saamiset 2 2,0 2,0 Muut saamiset 2 1,8 1,8
Pitkaaikaiset rahoitusvarat yhteensa 0,3 4.6 4,9 Pitkaaikaiset rahoitusvarat yhteensa 0,3 2,0 2,3
Lyhytaikaiset rahoitusvarat Lyhytaikaiset rahoitusvarat

Lainasaamiset 2 0,9 0,9 Lainasaamiset 2 0,6 0,6
Myyntisaamiset ja muut saamiset 2 38,8 38,8 Myyntisaamiset ja muut saamiset 2 16,9 16,9
Rahavarat 2 10,0 10,0 Rahavarat 2 5,9 5,9
Lyhytaikaiset rahoitusvarat yhteensa 49,7 49,7 Lyhytaikaiset rahoitusvarat yhteensa 23.4 23,4
Kirjanpitoarvo yhteensa 0,3 54,3 54,6 Kirjanpitoarvo yhteensa 0,3 25,4 25,7
Pitkaaikaiset rahoitusvelat Pitkaaikaiset rahoitusvelat

Rahoitusvelat 2 97,5 97,5 Rahoitusvelat 2 95,1 95,1
Velat kayttdoikeusomaisuuserista 170,8 170,8 Velat kayttboikeusomaisuuserista 135,8 135,8
Kauppahintavelat 3 2,1 2,1 Kauppahintavelat 3 2,8 2,8
Muut velat 2 8,4 8,4 Muut velat 2 2,3 2,3
Pitkaaikaiset rahoitusvelat yhteensa 278.,8 278.,8 Pitkaaikaiset rahoitusvelat yhteensa 236,1 236,1
Lyhytaikaiset rahoitusvelat Lyhytaikaiset rahoitusvelat

Rahoitusvelat 2 42,9 42,9 Rahoitusvelat 2 29,2 29,2
Velat kayttdoikeusomaisuuserista 39,1 391 Velat kayttdoikeusomaisuuserista 32,4 32,4
Kauppahintavelat 3 1,8 1,8 Kauppahintavelat 3 0,9 0,9
Johdannaisinstrumentit 2 0,1 0,1 Johdannaisinstrumentit 2 0,0 0,0
Ostovelat 2 34,3 34,3 Ostovelat 2 21,9 21,9
Lyhytaikaiset rahoitusvelat yhteensa 118,2 0,1 118,3 Lyhytaikaiset rahoitusvelat yhteensa 84,4 0,0 84,4
Kirjanpitoarvo yhteensa 397,0 0,1 3971 Kirjanpitoarvo yhteensa 320,6 0,0 320,6

Hierarkiatasot

Taso 1

Kayvat arvot perustuvat samanlaisten omaisuuserien tai velkojen noteerattuihin hintoihin toimivilla markkinoilla.

Instrumenttien kayvat arvot perustuvat merkittaviltd osin muihin syéttétietoihin kuin tasoon 1 sisaltyviin noteerattuihin hintoihin, mutta kuitenkin tietoihin (ts. hintoina) tai

Taso 2

Taso 3

merkittaviltd osin johdon arvioihin ja niiden kayttoon yleisesti hyvaksytyissa arvostusmalleissa.
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epasuorasti (ts. hinnoista johdettuina). Naiden instrumenttien kayvan arvon maarittamisessa Konserni kayttaa yleisesti hyvaksyttyja arvostusmalleja, joiden syottotiedot
kuitenkin perustuvat merkittavilta osin todennettaviin markkinatietoihin.

Instrumenttien kayvat arvot puolestaan perustuvat omaisuuseraa tai velkaa koskeviin sy6ttétietoihin, jotka eivat perustu todettavissa olevaan markkinatietoon, vaan
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9. LAHIPIIRITAPAHTUMAT

Konsernin [&hipiiriin kuuluvat emoyritys, tytaryritykset, osakkuusyritys ja johtoon kuuluvat
avainhenkilot. Johtoon kuuluviin avainhenkilihin luetaan hallituksen ja konsernin
johtoryhman jasenet, toimitusjohtaja ja hanen sijaisensa seka heidan laheiset
perheenjasenensa. Lisaksi l&hipiiriin kuuluvat mahdolliset NoHo Partnersissa maaraysvaltaa
tai huomattavaa vaikutusvaltaa kayttavat omistajat ja yritykset, joissa néailla on
maaraysvalta, taikka joissa NoHo Partnersissa maaraysvaltaa kayttava henkild kayttaa
huomattavaa vaikutusvaltaa tai kuuluu yrityksen tai sen emoyrityksen johtoon.

NoHo Partnersin myytya kaikki omistamansa Eezy Oyj:n osakkeet tammikuussa 2024
erillistéd Eezy Oyj:n lahipiiritaulukkoa ei enaa esiteta. Vertailutiedot on esitetty NoHo
Partnersin vuoden 2023 konsernitilinpaatoksen liitetiedossa 6.3.

LAHIPIIRIYHTIOIDEN KANSSA TAPAHTUNEET LIKETOIMET

milj. euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Myynnit 0,0 0,0 0,3
Vuokrakulut 0,1 0,1 0,3
Ostot 0,1 3,4 17,1
Saamiset 0,0 0,0 0,1
Velat 0,0 1,2 2.1

Lahipiiriliketapahtumat ovat toteutuneet samoilla ehdoilla kuin riippumattomien osapuolten
valiset liiketoimet.
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AVAINHENKILOILLE SUUNNATTU OSAKEPALKKIOJARJESTELMA

NoHo Partners Oyj:n hallitus paatti 28.2.2024 suunnatusta maksuttomasta osakeannista
yhtion toimitusjohtajalle ja varatoimitusjohtajalle osakepalkkiojarjestelman kolmannelta
31.3.2023 paattyneeltad ansaintajaksolta ansaitun viivastetyn palkkion maksamiseksi.
Osakeantipaatds on tehty varsinaisen yhtiokokouksen 19.4.2023 antaman valtuutuksen
nojalla. Avainhenkiléille suunnatusta pitkan aikavalin osakepalkkiojarjestelmasta on
tiedotettu 30.11.2018 julkaistulla pdrssitiedotteella seka yhtion internetsivuilla.
Osakeannissa paatettiin antaa yhteensa 34 037 yhtion uutta osaketta vastikkeetta
osakepalkkiojarjestelmaan liittyen. Uusien osakkeiden antamisen my6ta NoHo Partners
Oyj:n osakkeiden lukumaara nousi 21 009 715 osakkeeseen.

NoHo Partners Oyj tiedotti 22.12.2022 yhtion avainhenkilbille suunnatun pitkan aikavalin
osakepalkkiojarjestelman neljannesta ansaintajaksosta. Neljas ansaintajakso on 24
kuukautta, ja se alkoi 1.1.2023 ja paattyy 31.12.2024. Neljannen ansaintajakson
ansaintakriteerit perustuvat NoHo Partners Oyj:n kannattavaan kasvuun.
Osakepalkkiojarjestelman piiriin kuului neljannen ansaintajakson alkaessa kymmenen
henkil6a.

Neljanneltad ansaintajaksolta voidaan maksaa palkkiona enintéan 280 420 NoHo Partners
Oyj:n osaketta. Enimmaispalkkion arvo 21.12.2022 keskikurssin mukaan olisi noin 2,0
miljoonaa euroa. Hallitus arvioi, ettd maksettaessa palkkio neljanneltd ansaintajaksolta
taysimaaraisesti uusina osakkeina, laimentava enimmaisvaikutus yhtion rekisterdityyn
osakemaaraan olisi noin 1,34 %.

Osakepalkkiojarjestelman kustannus kirjataan vaikutusaikana henkiléstdkuluksi ja omaan
paaomaan voittovaroihin. Johdon arvioon perustuen palkkiojarjestelman neljannesta
ansaintajaksosta on kirjattu kuluksi 31.3.2024 mennessa kumulatiivisesti yhteensa 0,7
miljoonaa euroa.
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10. EHDOLLISET VARAT JA VELAT SEKA SITOUMUKSET 11. TUNNUSLUVUT

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

milj. euroa 31.3.2024 31.3.2023  31.12.2023 milj. euroa
Taseeseen siséltyvat velat, joista annettu Osakekohtainen tulos, euroa -0,03 0,09 0,38
vakuuksia Eezy Oyj:n osakkeisiin liittyvilla kirjauksilla oikaistu S 0.06 0.73
Lainat rahoituslaitoksilta, pitkaaikaiset 93,0 94,2 103,4 osakekohtainen tulos, euroa ’ ’ ’
Lainat rahoituslaitoksilta, lyhytaikaiset 31,2 23,0 30,7 Liikevoitto % 7,3 7,8 9,7*
Yhteensi 124,2 117,2 134,1 Materi?ali.I.(ate % 74,3 75,1 75,2
Henkilostokulu % 33,0 33,2 32,5
Omasta puolesta annetut vakuudet Henkiloston lukuméaara keskimaarin
Kiinnitetyt panttivelkakirjat 60,9 37,3 60,9 Talonkirj.aIeTiset
Kiinteistokiinnitys 40 5.1 40 Kokoallkallset . . 1 356 1158 1380
R Osa-aikaiset kokoaikaiseksi
Tytaryhtidosakkeet 126,9 106,9 126,9 muunnettuna 640 478 661
Muut osakkeet BVOi ikai i
. 0,0 16,7 8,5 Vuokrattu tyévoima, kokoaikaiseksi 314 337 396
Pankkitakaukset 9,4 9,6 9.4 muunnettuna
Muut takaukset 1,4 3.2 1,4 Oman padoman tuotto, % (p.a.) -0,3 11,9 11,0
Yhteensé 202,6 178,8 2111 Sijoitetun pddoman tuotto, % (p.a.) 6,3 7,0 9,3
Omavaraisuusaste, % 18,9 18,4 18,6
Ostositoumukset Oikaistu omavaraisuusaste, % 30,3 29,5 29,7
Eezy Oyj 13,6 30,3 16,9 Nettovelkaantumisaste, % 318,8 349,7 326,4
Korolliset nettovelat 336,9 285,9 348,3
Ehdolliset lisakauppahinnat 4,2 3,1 3,8 Oikaistut nettorahoituskulut 52 3,5 17,0
Tunnusluvut ilman IFRS 16 vaikutusta
Muiden osakkeiden vertailutiedot sisaltavat Eezy Oyj:n markkinahintaan arvostetut Nettovelkaantumisaste, % 110,1 131,4 116,2
osakkeet. Korolliset nettovelat 126,9 117,6 134,6
Operatiivinen kayttokate, siltalaskelma
Liikevoitto 6,9 59 35,9
Poistot ja arvonalentumiset 14,6 12,2 53,1
IFRS1§-vuokrakuI_u1en muuntamlnen 123 -10,0 442
kassavirtaperusteiseksi
Operatiivinen kayttokate 9,1 8,1 44,7

*31.12.2023 paattyneen tilikauden vertailukelpoinen liikevoitto-% 10,1%
Tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty sivulla 28.
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

IFRS-standardien edellyttdmat tunnusluvut

Osakekohtainen tulos Korolliset nettovelat ilman IFRS 16 -vaikutusta
Emoyrityksen omistajien osuus tilikauden tuloksesta Korolliset velat iiman IFRS 16 standardin mukaisia velkoja - pitkdaikaiset korolliset saamiset -
rahavarat

Keskimaarainen osakemaara

Nettovelkaantumisaste %

Osakekohtainen tulos (laimennusvaikutuksella oikaistu) Korolliset nettovelat

Emoyrityksen omistajien osuus tilikauden tuloksesta

Oma padoma (emoyhtién omistajille kuuluva sekd maaraysvallattomille omistajille * 100
Laimennusvaikutuksella oikaistu keskimaarainen osakemaara kuuluva)
Vaihtoehtoiset tunnusluvut Nettovelkaantumisaste % ilman IFRS 16 -vaikutusta
NoHo Partners esitta tiettyja vertailukelpoisia taloudellisia tunnuslukuja (vaihtoehtoiset tunnusluvut), Korolliset nettovelat ilman IFRS 16
joita ei ole IFRS-standardeissa. NoHo Partnersin esittamia vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei pida Oma pagoma (emoyhtion omistajille kuuluva seka maaraysvallattomille omistajille * 100

tarkastella erillaan vastaavista IFRS-tunnusluvuista, ja niité tulee lukea yhdessa lahinna vastaavien

kuul -IFRS 1 Ita tuloslaskelmaan kirjatut poistot krakulut ja rahoituskulut
IFRS-tunnuslukujen kanssa. uuluva) S 16 osalta tuloslaskelmaan kirjatut poistot, vuokrakulut ja rahoituskulu

Henkilostokulu, %

Oman pagoman tuotto % Tydsuhde-etuudet + vuokrattu tydvoima . 100

Tilikauden tulos (emoyhtién omistajille kuuluva osuus + maaraysvallattomille kuuluva Likevaihto

osuus) .

Oma paaoma keskimaarin (emoyhtién omistajille kuuluva seka maaraysvallattomille 100 Materiaalikate, %

omistajille kuuluva) Liikevaihto - aineet ja tarvikkeet .
Liikevaihto 100

Omavaraisuusaste %

Oma p&&oma (emoyhtion omistajille kuuluva osuus + mééaraysvallattomien omistajien Oikaistut nettorahoituskulut

osuus *

Tasee)n loppusumma - Saadut ennakot 100 Rahoitustuotot - rahoituskulut (oikaistuna IFRS standardien mukaisilla hankintoihin liityvilla

kirjauksilla, rahoituserien kurssieroilla ja Eezy Oyj:n osakkeisiin liittyvilla kirjauksilla)

- . o
Oikaistu omavaraisuusaste % Oma paaoma ilman IFRS 16 -vaikutusta
Oma paaoma (emoyhtion omistajille kuuluva osuus + maaraysvallattomien omistajien

osuus) * 100

Taseen loppusumma - Saadut ennakot - IFRS 16 standardin mukaiset velat

Oma paaoma, josta on oikaistu IFRS 16 -kirjausten kumulatiivinen tulosvaikutus

Operatiivinen kayttokate

Sijoitetun padoman tuotto % Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset - osuus osakkuusyhtion tuloksesta - IFRS 16 -vuokrakulujen

Tilikauden tulos ennen veroja + Rahoituskulut muuntaminen kassavirtaperusteiseksi

Oma p&soma (emoyhtién omistajille kuuluva sekd maaraysvallattomille omistajille * 100

kuuluva) + Korolliset rahoitusvelat keskimaarin Nettovelan suhde operatiiviseen kayttokatteeseen

Korolliset nettovelat ilman IFRS 16 -vaikutusta

Korolliset nettovelat Operatiivinen kayttokate (rullaava 12 kk)
Korolliset velat - pitkdaikaiset korolliset saamiset - rahavarat
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NORDIC HOSPITALITY PARTNERS

NoHo Partners Oyj on vuonna 1996 perustettu suomalainen ravintola-alan palveluihin erikoistunut konserni ja pohjoiseurooppalaisen
ravintolamarkkinan luova uudistaja. Vuonna 2013 ensimmaisena suomalaisena ravintolatoimijana Nasdaq Helsinkiin listautunut yhti6é on
kasvanut voimakkaasti koko historiansa ajan. Konsernin yhtidihin kuuluu noin 300 ravintolaa Suomessa, Tanskassa, Norjassa ja Sveitsissa.
Tunnettuja ravintolakonsepteja ovat mm. Elite, Savoy, Teatteri, Sea Horse, Stefan’s Steakhouse, Palace, Loyly, Friends & Brgrs, Campingen,
Cock’s & Cows ja Holy Cow!. NoHo Partners tyollistda sesongista riippuen noin 2 800 henkil6a kokoaikaiseksi muutettuna, ja yhtion liikkevaihto
vuonna 2023 oli n. 370 miljoonaa euroa. NoHo Partnersin visiona on olla Pohjois-Euroopan johtava ravintolayhti®.
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